
【「早咲き！桜みちまつり」開催に伴う う回運転のお知らせ】 
令和６年３月１６日（土）、名古屋市東区で開催される「早咲き！桜みちまつり」にて、

１４：２５～１５：１５頃、交通規制が予定されておりますので、なごや観光ルートバス

「メーグル」は、当該時間帯において「文化のみち二葉館」バス停の使用を休止し、下記の

経路のようにう回運転を行います。 

う回運転中は、「飯田町②番」バス停より、メーグルが発着しますので、ご注意ください。 

 

 

                  

 

                    

                  

 

停留所名 時刻表 

名古屋駅（11 番のりば） 14:00 14:30 
トヨタ産業技術記念館 14:08 14:38 
ノリタケの森西 14:11 14:41 
四間道 14:15 14:45 
名古屋城 14:21 14:51 
名古屋城東・市役所 14:25 14:55 
徳川園・徳川美術館・蓬左文庫 14:37 15:07 
文化のみち二葉館 14:44 15:14 

※上記時刻に、各停留所を出発するメーグルが、
う回運行の対象となります。 


